
Bechlín
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.416150N, 14.340917E

Nadmořská výška: 209 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 522 ha

Počet obyvatel: 1 267 PSČ: 411 86

Adresa URL: www.bechlin.cz

Počet obyvatel obce Bechlín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

98 515 92 562 1 267

Historie počtu obyvatel obce Bechlín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 98 515 92 562 -4 1 267
1.1.2023 98 518 99 556 0 1 271
1.1.2022 100 517 102 552 27 1 271
1.1.2021 96 512 103 533 16 1 244
1.1.2020 94 508 93 533 -3 1 228
1.1.2019 92 510 100 529 13 1 231
1.1.2018 90 506 96 526 -3 1 218
1.1.2017 94 508 91 528 9 1 221
1.1.2016 100 500 87 525 0 1 212
1.1.2015 91 509 87 525 -16 1 212
1.1.2014 100 518 89 521 -3 1 228
1.1.2013 104 518 91 518 1 231
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